АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.01.2014 года  № 04
О внесении изменений в постановление № 02 от 09.01.2014 года

«О  закреплении полномочий администратора доходов бюджета

муниципального образования Кикеринское сельское поселение
Волосовского муниципального района Ленинградской области

за администрацией муниципального образования  Кикеринское
сельское поселение Волосовского муниципального района
Ленинградской области».
              Администрация Кикеринского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

              Внести изменения в постановление администрации № 02 от 09.01.2014 года «О  закреплении полномочий администратора доходов бюджета муниципального образования Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области за администрацией муниципального образования  Кикеринское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

заменив КБК в приложении – 1 19 05000 10 0000 151 «возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений»
на 2 19  05000 10 0000 151 «возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет, из бюджетов поселений».

Глава  администрации
Кикеринского  сельского поселения                                                        Петрова Л.И.
PAGE
1